

# Hyvinvointi romukoppaan?

Mikkelin kaupungin toiminnan eettisyys ja moraalisuus mitataan siinä, kuinka pidämme huolta heikoimmista. Vanhusten yleisin rukous ja pyyntö on varmastikin ”älä hylkää minua, älä jätä”. Tämä pyyntö ei kohdistu pelkästään Jumalalle, vaan myös omaisille, ystäville, hoitajille ja koko yhteiskunnalle. Aivan liian monet vanhukset huomaavat olevansa unohdettuja ja yksin.

Pohjoismaisen hyvinvointivaltiomme kantavia periaatteita on, että pidämme huolta kaikista yhteiskuntamme jäsenistä. Myös heistä, jotka ovat nyt laitoksissa, eivätkä voi olla pyörittämässä yhteiskunnan rattaita tekemällä työtä ja kuluttamalla. Mutta he tämän sodanjälkeisen hyvinvoinnin ovat mahdollistaneet työllään. He ovat myös olleet rakentamassa oikeudenmukaista ja tasa-arvoista yhteiskuntaa oman aikansa radikaaleina. Nykyisen yhteiskuntamme juuret ovat myös sata vuotta sitten eläneiden sosialidemokraattien unelmissa ja tavoitteissa, heidän pyrkimyksissään tasa-arvoon, vapauteen ja heikompien puolustamiseen.

Hyvinvointipalvelujemme perusta on yhteisvastuu. Onko Mikkelissä heittäessä yhdessä rakennetun hyvinvointimme romukoppaan ja palaamassa ajassa sata vuotta taaksepäin? Halutaanko jokaisen olevan oman onnensa seppä ja maksavan itse oman hyvinvointinsa – jos pystyy? Kaikki päätöksenteko myös Mikkelissä pohjautuu arvoihin. Me sosialidemokraatit emme yksin pärjää porvareiden ajamalle kovalle markkinataloudelle ja saneerausvimmalle. Pystyäksemme vaikuttamaan entistä paremmin siihen, että Mikkelissä hallitaan suvaitsevaisuuden, tasa-arvon, oikeudenmukaisuuden ja yhteisvastuun arvojen pohjalta tarvitsemme kaupunkilaisten antaman lisääntyvän kannatuksen syksyn vaaleissa. Palvelujen turvaamisen ja kehittämisen puolesta toimiville päättäjille toivon enemmistöä Mikkelin kaupunginvaltuustossa.

Haastan myös Mikkelin seurakuntien papit ja diakoniatyöntekijät sekä piispaehdokkaat osallistumaan yhteiskunnalliseen keskusteluun Mikkelissä vavisuttavista ajankohtaisista asioista. Haastan puhumaan niiden puolesta, jotka eivät itse saa ääntään kuuluville. Pyydän muistuttamaan mikkeliiläisiä päätöksentekijöitä uudelleen ja uudelleen omantunnon äänestä ja vahvistamaan sitä, minkä Mikkelin kaupungin viranhaltijat ja luottamushenkilöt sisimmässään tietävät oikeaksi. On kyseenalaistettava kaiken arvon mittaaminen rahassa. On taisteltava ja toimittava ihmisten puolesta ja pidettävä toivon liekkiä elävänä.

Satu Taavitsainen  
kaupunginvaltuutettu (sd.)  
Maaseurakunnan srk-neuvoston jäsen ja  
yhteisen kirkkoneuvoston jäsen  
MIKKELI